בס"ד טבת תשס"ד ינואר 2004 גיליון מס' 3

הגיליון לעדכון שוטף בענייני רישוי עסקים

________________________________________________________________

ללקוחות האגף, מגישי הבקשות ועובדי רישוי עסקים שלום.

ביום ה' בתאריך 22/1/2004 בשעה 12:30 יתקיים אי"ה כנס
מגישים באולם המועצה – חדר 301. הכנס נועד למגישים מקצועיים

תיקון מס' 4 קבע: הערבות תהייה בגובה של פי עשרה מאגרת
הבניה ובלבד שלא תפחת מ – 5000 ש"ח ולא תעלה על

100,000 ש"ח. הערבות והסכומים יהיו צמודים למדד.

בהתאם לאמור בתיקון מס' 4 לתקנות חוק התכנון והבניה
התשס"ב 2002, " הועדה המקומית תהיה מוסמכת לפטור

מערבות בנקאית מטעמים מיוחדים שירשמו".

כמו כן הועדה המקומית תהא רשאית לחלט את הערבות
ולהשתמש בכסף לצורף מילוי תנאי ההיתר – אם אלה לא

מולאו ע"י בעל ההיתר.

• איכות הסביבה
טיפול באיסוף מסנני שמן משומשים

יש לצייד את המוסכים במתקן - מיכל אצירה לקליטת מסננים
משומשים המשמשים ככלי קיבול וסינון למיכל השמן הריק